ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2018 - PR

63/2018

52/2018

17/05/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

1

RETENTOR ZGAQ.02486 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000     866,21 866,21

2

ROLAMENTO ZGAQ.02580 - Marca: TINKEM

UN 1,00  0,0000 2.588,7088 2.588,71

3

ANEL VEDAÇÃO ZGAQ.00597 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000   34,848 34,85

4

PINHÃO ZGAQ.02585 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 2.090,8802 2.090,88

5

PLANETÁRIA ZGAQ.02586 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000   1.792,183 7.168,73

6

ROLAMENTO ZGAQ.02588 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000 746,7429 2.986,97

7

ANEL TRAVA ZGAQ.02589 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000   34,848 139,39

8

PLACA ZGAQ.02593 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 796,5258 796,53

9

DISCO DE FREIO ZGAQ.02511 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000 567,5246 2.270,10

10

PLACA ZGAQ.02512 - Marca: ZF

UN 3,00  0,0000 587,4378 1.762,31

11

PLACA ZGAQ.02513 - Marca: ZF

UN 2,00  0,0000 637,2206 1.274,44

12

PINO ZGAQ.02594 - Marca: ZF

UN 6,00  0,0000 24,8914 149,35

13

ANEL VEDAÇÃO ZGAQ.02591 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 445,0588 445,06

14

ANEL ZGAQ.02507 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000     348,48 348,48

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/2018

20/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/06/2018

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO EIXO TRASEIRO DA PÁ

CARREGADEIRA HYUNDAI, MODELO HL 757-7, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   4   de  Junho   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2018 - PR

63/2018

52/2018

17/05/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

15

ANEL ZGAQ.02592 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 477,9155 477,92

16

ANEL ZGAQ.02509 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000   418,176 418,18

17

ANEL ZGAQ.02510 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 179,2183 179,22

18

ANEL ZGAQ.02593 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 935,9178 935,92

19

ARRUELA ZGAQ.02595 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 1.035,4835 1.035,48

20

MOLA ZGAQ.02596 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 557,5681 557,57

21

CALÇO ZGAQ.02597 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 1.125,0927 1.125,09

22

PARAFUSOS ZGAQ.02598 - Marca: ZF

UN 6,00  0,0000 17,9218 107,53

23

ANEL ZGAQ.02485 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 64,7177 64,72

24

ROLAMENTO ZGAQ.02579 - Marca: TINKEM

UN 1,00  0,0000 3.435,0175 3.435,02

25

CARCAÇA ZGAQ.02578 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 10.753,0982 10.753,10

26

ÓLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 - BALDE DE 20 LT - Marca:

MOBIL

BL 3,00  0,0000 388,3063 1.164,92

27

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000 3.823,3238 3.823,32

Total do Fornecedor: 47.000,00

Total Geral: 47.000,00

Boa Vista do Incra,   4   de  Junho   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2018 - PR

63/2018

52/2018

17/05/2018

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  CLEBER TRENHAGO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e

alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

1

RETENTOR ZGAQ.02486 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000     866,21 866,21

2

ROLAMENTO ZGAQ.02580 - Marca: TINKEM

UN 1,00  0,0000 2.588,7088 2.588,71

3

ANEL VEDAÇÃO ZGAQ.00597 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000   34,848 34,85

4

PINHÃO ZGAQ.02585 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 2.090,8802 2.090,88

5

PLANETÁRIA ZGAQ.02586 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000   1.792,183 7.168,73

6

ROLAMENTO ZGAQ.02588 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000 746,7429 2.986,97

7

ANEL TRAVA ZGAQ.02589 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000   34,848 139,39

8

PLACA ZGAQ.02593 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 796,5258 796,53

9

DISCO DE FREIO ZGAQ.02511 - Marca: ZF

UN 4,00  0,0000 567,5246 2.270,10

10

PLACA ZGAQ.02512 - Marca: ZF

UN 3,00  0,0000 587,4378 1.762,31

11

PLACA ZGAQ.02513 - Marca: ZF

UN 2,00  0,0000 637,2206 1.274,44

12

PINO ZGAQ.02594 - Marca: ZF

UN 6,00  0,0000 24,8914 149,35

13

ANEL VEDAÇÃO ZGAQ.02591 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 445,0588 445,06

14

ANEL ZGAQ.02507 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000     348,48 348,48

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

52/2018

20/2018-PR

PREGÃO PRESENCIAL

04/06/2018

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇO DE MÃO DE OBRA PARA CONSERTO DO EIXO TRASEIRO DA PÁ

CARREGADEIRA HYUNDAI, MODELO HL 757-7, CONFORME CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES

CONTIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Boa Vista do Incra,   4   de  Junho   de   2018.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO INCRA

CNPJ:

AV HERACLIDES DE LIMA GOMES

C.E.P.:

04.215.199/0001-26

98120-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Boa Vista do Incra - RS

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  20/2018 - PR

63/2018

52/2018

17/05/2018

Folha:  2/2

 LOTE:  1

TORNO INDUSTRIA E COMERCIO DE PECAS AUTOMOTIVAS LT     (1399)

15

ANEL ZGAQ.02592 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 477,9155 477,92

16

ANEL ZGAQ.02509 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000   418,176 418,18

17

ANEL ZGAQ.02510 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 179,2183 179,22

18

ANEL ZGAQ.02593 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 935,9178 935,92

19

ARRUELA ZGAQ.02595 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 1.035,4835 1.035,48

20

MOLA ZGAQ.02596 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 557,5681 557,57

21

CALÇO ZGAQ.02597 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 1.125,0927 1.125,09

22

PARAFUSOS ZGAQ.02598 - Marca: ZF

UN 6,00  0,0000 17,9218 107,53

23

ANEL ZGAQ.02485 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 64,7177 64,72

24

ROLAMENTO ZGAQ.02579 - Marca: TINKEM

UN 1,00  0,0000 3.435,0175 3.435,02

25

CARCAÇA ZGAQ.02578 - Marca: ZF

UN 1,00  0,0000 10.753,0982 10.753,10

26

ÓLEO MULTIFUNCIONAL 10W30 - BALDE DE 20 LT - Marca:

MOBIL

BL 3,00  0,0000 388,3063 1.164,92

27

SERVIÇO DE MÃO DE OBRA MECÂNICA - Marca: TORNO

UN 1,00  0,0000 3.823,3238 3.823,32

Total do Fornecedor: 47.000,00

Total Geral: 47.000,00

Boa Vista do Incra,   4   de  Junho   de   2018.